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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARCOLIN CESARE 15/01/04  663453 9.9991 PDIMPSI

BABINI ALESSANDRO 09/02/04  669461 9.9992 MOPANSI

CARDAMONE GUGLIELMO 30/05/04  669968 9.9993 BOVIRSI

GARAGNANI CESARE 26/06/04  669480 9.9994 BOVIRSI

GUANDALINI TOMMASO 08/09/04  667212 9.9995 MOPANSI

MILANI TOMMASO 06/06/04  644947 9.9996 PDIMPSI

MISSANA GUIDO 29/07/04  668947 9.9997 BOARCSI

MONZALI MATTEO 04/07/04  668950 9.9998 BOARCSI

SACKETT FEDERICO 28/12/04  668924 9.9999 BOIMOSI

SANNA FILIPPO 21/05/04  668949 9.99910 BOARCSI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04  665191 9.99911 REKOASI

TALLARICO ANTONIO 24/08/04  648910 9.99912 PDIMPSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SANNA FILIPPO 668949 V V 3 V V  0,800  11  23BOARC

 2 MONZALI MATTEO 668950 3 1 2 4 3  0,000 -12  13BOARC

 3 MILANI TOMMASO 644947 1 V 1 4 V  0,400 -4  16PDIMP

 4 SORVILLO ALESSANDRO 665191 V V V V V  1,000  14  25REKOA

 5 GUANDALINI TOMMASO 667212 2 V V 4 V  0,600 -1  21MOPAN

 6 CARDAMONE GUGLIELMO 669968 1 V 4 1 4  0,200 -8  15BOVIR

 2Girone N.

 1 TALLARICO ANTONIO 648910 4 V 3 V V  0,600  3  22PDIMP

 2 ARCOLIN CESARE 663453 V V 4 V V  0,800  11  24PDIMP

 3 SACKETT FEDERICO 668924 3 1 V 3 4  0,200 -8  16BOIMO

 4 MISSANA GUIDO 668947 V V 4 V 2  0,600  1  21BOARC

 5 BABINI ALESSANDRO 669461 2 1 V 3 V  0,400 -4  16MOPAN

 6 GARAGNANI CESARE 669480 4 2 V V 2  0,400 -3  18BOVIR
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 665191 SORVILLO ALESSANDRO REKOA Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  1

 663453 ARCOLIN CESARE PDIMP Qualificato 0,80  11  24  13 2 2  2

 668949 SANNA FILIPPO BOARC Qualificato 0,80  11  23  12 3 3  1

 648910 TALLARICO ANTONIO PDIMP Qualificato 0,60  3  22  19 4 4  2

 668947 MISSANA GUIDO BOARC Qualificato 0,60  1  21  20 5 5  2

 667212 GUANDALINI TOMMASO MOPAN Qualificato 0,60 -1  21  22 6 6  1

 669480 GARAGNANI CESARE BOVIR Qualificato 0,40 -3  18  21 7 7  2

 644947 MILANI TOMMASO PDIMP Qualificato 0,40 -4  16  20 8 8  1

 669461 BABINI ALESSANDRO MOPAN Qualificato 0,40 -4  16  20 8  2

 668924 SACKETT FEDERICO BOIMO Qualificato 0,20 -8  16  24 10 10  2

 669968 CARDAMONE GUGLIELMO BOVIR Qualificato 0,20 -8  15  23 11 11  1

 668950 MONZALI MATTEO BOARC Qualificato 0,00 -12  13  25 12 12  1
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SORVILLO ALES - REKOA (CASALGRANDE)

 -

BABINI  ALESS - MOPAN (MODENA)

MILANI TOMMAS - PDIMP (PADOVA)

MISSANA GUIDO - BOARC (BOLOGNA)

MONZALI MATTE - BOARC (BOLOGNA)

 -

TALLARICO ANT - PDIMP (PADOVA)

SANNA FILIPPO - BOARC (BOLOGNA)

 -

CARDAMONE GUG - BOVIR (BOLOGNA)

GUANDALINI TO - MOPAN (MODENA)

GARAGNANI CES - BOVIR (BOLOGNA)

SACKETT FEDER - BOIMO (IMOLA)

 -

ARCOLIN CESAR - PDIMP (PADOVA)
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SORVILLO ALES - REKOA (CASALGRANDE)

MILANI TOMMAS - PDIMP (PADOVA)

MISSANA GUIDO - BOARC (BOLOGNA)

TALLARICO ANT - PDIMP (PADOVA)

SANNA FILIPPO - BOARC (BOLOGNA)

GUANDALINI TO - MOPAN (MODENA)

GARAGNANI CES - BOVIR (BOLOGNA)

ARCOLIN CESAR - PDIMP (PADOVA)

ARCOLIN CESAR - PDIMP (PADOVA)

SANNA FILIPPO - BOARC (BOLOGNA)

TALLARICO ANT - PDIMP (PADOVA)

SORVILLO ALES - REKOA (CASALGRANDE)

TALLARICO ANT - PDIMP (PADOVA)

ARCOLIN CESAR - PDIMP (PADOVA)
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TALLARICO ANT - PDIMP (PADOVA)
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BODRIA F.

BODRIA F.

BODRIA F.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

NISTRI N.

NISTRI N.

MICHELOTTO M.

SCISCIOLO F.

NISTRI N.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648910 TALLARICO ANTONIO1 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .24/08/04

 663453 ARCOLIN CESARE2 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .15/01/04

 665191 SORVILLO ALESSANDRO3 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA10/01/04

 668949 SANNA FILIPPO4 APD ARCOVEGGIO 201121/05/04

 668947 MISSANA GUIDO5 APD ARCOVEGGIO 201129/07/04

 667212 GUANDALINI TOMMASO6 S.G.S. PANARO MODENA08/09/04

 669480 GARAGNANI CESARE7 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO26/06/04

 644947 MILANI TOMMASO8 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .06/06/04

 669461 BABINI ALESSANDRO9 S.G.S. PANARO MODENA09/02/04

 668924 SACKETT FEDERICO10 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO28/12/04

 669968 CARDAMONE GUGLIELMO11 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO30/05/04

 668950 MONZALI MATTEO12 APD ARCOVEGGIO 201104/07/04
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